
 
 

 

COMUNE DI COLLERETTO GIACOSA 
Città Metropolitana di Torino – Regione Piemonte 

 

 
 

 
Copia 

 
 
 
 
 
 

 
UFFICIO 

 
AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 100 DEL 28/04/2021 
 

 
 
 
 
OGGETTO : 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER ESAMI PER UN POSTO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO (CAT. D1): APPROVAZIONE VERBALI.           
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
      

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che: 

- con propria precedente determinazione n. 49 del 17/02/2021 è stata bandita la selezione per mobilità 
volontaria esterna nel profilo professionale di ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO” CATEGORIA “D”; 

- con propria precedente determinazione n. 94 del 21/04/2021 è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della suddetta selezione; 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha redatto gli appositi verbali delle operazioni 
concorsuali e stilato la graduatoria finale; 

RITENUTO di dover fare propria ed approvare definitivamente la graduatoria finale relativa alla Selezione 
in oggetto; 

VISTI lo Statuto Comunale, il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, il D.P.R. 487/94 ed il Regolamento comunale 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare il verbale UNICO del 21/04/2021 delle operazioni inerenti lo svolgimento della selezione per 
mobilità volontaria esterna nel profilo professionale di ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO” CATEGORIA “D”, che è allegato in copia 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) di approvare pertanto la graduatoria finale di merito del concorso in parola qui di seguito riportata: 

 

 
Candidato 

Curriculum 
lavorativo 

(massimo 15 
punti) 

Colloquio 
(massimo 30 

punti) 

Totale 

 
PIANA Mara 
 

 
14 

 
27 

 
41/45 

 

 

3) di stabilire che tutti gli atti riferiti al concorso in esame siano depositati in originale presso l’ufficio 
segreteria del Comune ove saranno custoditi, dando atto della loro integrale pubblicazione sul sito 
istituzionale, sezione “Amministrazione trasparente” e sottosezione “Bandi di concorso”; 

 



4) di dare atto che la suddetta graduatoria è stata pubblicata sull’Albo pretorio digitale in data 29.04.2021; 

 

5) di dare altresì atto che la presente graduatoria avrà efficacia per un termine di tre anni dalla data di 
pubblicazione, come previsto dall’art. 91 comma 4 del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, salvo proroghe di 
legge. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

dr Ezio IVALDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis del 
DLgs 267/2000, così come introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 267/2000. 
 
Anno Imp / Sub Interv. Cap. Art. Importo € 
                                    

 
 
Colleretto Giacosa, 06/05/2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to GIACOSA Carola 

 
 

 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente determinazione viene affissa in copia all’albo pretorio on line del sito web del 
Comune il 13/05/2021 e rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Colleretto Giacosa li 13/05/2021 
 
  

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
 

 
 F.to Paola Camoletto 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Li 13/05/2021 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  Dott Ezio IVALDI 
 
 


